

فعالیت های درس ۱۸

۱- داوطلبانه جلو کلاس بایستید و خودتان را با صفات و ویژگی‌هایی که دارید معرفی کنید. شما می‌توانید مشخصات شناسنامه‌ای و خانوادگی، ویژگی‌های ظاهری، خصوصیات اخلاقی، سلیقه‌ها و علایق و مانند آنها را بیان کنید.
(جواب بر عهده دانش آموزان)

نام من است و سال سن دارم، از ویژگی‌های ظاهری من می‌توان به قد سانتی، موهای رنگ، چشمان و وزن کیلوگرم اشاره کرد. من آدم بسیار تلاش‌گرم هستم و در انجام کارهایم بسیار با اراده می‌باشم. من اوقات فراغت خود را به تفریح کردن، مطالعه کردن، ورزش و جست و جو در اینترنت می‌گذرانم.

۲- در درس‌های قبل، با موضوع مهاجرت آشنا شدید. به نظر شما مهاجرت از جامعهای به جامعه دیگر، در تغییر هویت اجتماعی افراد چه تأثیری میتواند داشته باشد؟

نحوه پوشش فرد یا گروه و تاثیر متقابل آن‌ها بر هم - میزان با علاقه به مطالعه فرد یا گروه و تاثیر متقابل آنها بر هم آن تعلق جمعی یا فردی به حفظ محیط زیست و تاثیر متقابل آنها بر هم

گفت‌وگو کنید

۳- چرا شناخت هویت خود و ویژگی‌های آن اهمیت دارد؟

زیرا هر چه شناخت بهتری از هویت خود داشته باشیم به خودباوری و اعتماد به نفس بیشتری دست خواهیم یافت و به زندگی ما جهت بهتری می‌دهد در نتیجه موجب رشد و شکوفایی جامعه خواهد شد.

۴- به نظر شما ما چه مسئولیتی نسبت به ویژگی‌های هویتی قابل تغییر و انتخاب شدنی خود داریم؟ چگونه می‌توانیم به بهترین شکل از عهده این مسئولیت بر آییم؟

ما باید آن‌ها را مطابق ارزش‌ها و عقاید مطلوب حاکم بر جامعه پرورش دهیم.

با آموختن و شناختن صحیح ارزش‌های مثبت و داشتن اراده و پشتکار؛ زیرا افراد بر اساس ارزش‌هایی که به آن‌ها معتقدند رفتار و عمل می‌کنند.

۵- با نوشتن نامه به یک دوست فرضی خارجی با طراحی یک پوستر، ویژگی‌های هویت ایرانی را به مردم کشورهای دیگر معرفی کنید.
(جواب بر عهده دانش آموزان)

۶- فکر می‌کنید که یک فرد باید دارای چه ویژگی‌هایی باشد تا هویت انقلابی داشته باشد؟ می‌توانید به بیانات امام خمینی (ره) یا رهبر

انقلاب مراجعه کنید و چند ویژگی را که ایشان برای "فرد انقلابی" بیان کرده‌اند، بیابید. از ویژگی‌های فرد انقلابی می‌توان به: ساده زیستی و نفی اشرافیت، داشتن روحیه استقلال طلبی و نداشتن وابستگی به قدرت‌های خارجی، مردمی بودن و خود را جدا از مردم ندانستن، نیفتادن در دام افراط و تفریط، پرهیز از سیاست زدگی، نداشتن ترس در مقابل دشمن، تقوا را سرلوحه زندگی خود قرار دادن، دینداری، عدالت، حمایت از مظلومان را وظیفه خود دانستن، حداکثر تلاش برای تحقق اقتصاد مقاومتی، شناخت دشمنان حقیقی انقلاب و ... را می‌توان گفت.